MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 248/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 340/19, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Capitação de Recursos e Convênios desta
Chefia de Gabinete, que a solicitação foi encaminhada a Secretaria Estadual de
Esporte, Lazer e Juventude, órgão responsável pela destinação dos equipamentos para
a implantação do Programa "Academia ao Ar Livre" nos municípios.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa ,_,.
estima e consideração.

Atenciosa mente,

RB. (G. 6.424!19)

C!.' ......
IS•

t<•
~· c;;:.
t-) ... ,
r .. ;.
iS.• ._...
•.o